РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Криворожского
сельского поселения от 13.11.2017 № 67
«О налоге на имущество физических лиц»
         Принято

Собранием  депутатов                                                                   19 марта 2021 года
                  В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 13.11.2017 № 67 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1) Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

 «2.Установить налоговые ставки по налогу на имущество физических лиц в следующих размерах:».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Криворожского сельского поселения (председатель Канцурова И.В.).

Председатель Собрания депутатов – глава

Криворожского  сельского поселения                                                        В.И. Семыкин
сл. Криворожье
«19» марта 2021 года
№ 241
PAGE